
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

STAROSTY NYSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Nyskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się  na 2023 rok średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w Centrum Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Paczkowie w skład, którego wchodzą: 

1. Placówka opiekuńczo-wychowawcza w Nysie ul. Unii Lubelskiej 8 – 5 263,38 zł. 

2. Placówka opiekuńczo-wychowawcza w Paczkowie ul. M. Kopernika 11 – 5 934,91 zł. 

3. Placówka opiekuńczo-wychowawcza w Jasienicy Górnej 71 – 4 775,45 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane. 

  

 Starosta Nyski 

 

Andrzej Kruczkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 822


		2023-02-28T09:50:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




